АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«УСТЬ-ТЕЛЕНГУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2023 года

                              № 16
С. Усть-Теленгуй

О присвоении адреса
В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации №131 от 06.10.2003 г., Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» в целях упорядочения адресного хозяйства сельского поселения «Усть-Теленгуйское», администрация сельского поселения «Усть-Теленгуйское» постановляет:
1. Земельному участку без кадастрового номера присвоить следующий адрес: Россия, Забайкальский край, Шилкинский муниципальный район, сельское поселение «Усть-Теленгуйское»,  с.Усть-Теленгуй, улица Новая,  земельный участок 4а
2. Данным постановлением руководствоваться паспортно-визовой службе, Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Забайкальскому краю, работникам « Забайкальское БТИ», почтовой связи, другим службам.

Глава сельского поселения

«Усть-Теленгуйское»

Сенотрусов А.К.